## D V B I V M . III.

Que peculia sunt quasi castrenia.

Primò nota, peculium quasi castrensi esse, i quod filius ratione munij alienius publici acquirit, propter quod munium stipendium publicum habet. l. cum multi. C. de bonis, qua liber, & l. cum antiquis. C. de inoffic. testam. Ita Nauart. cap. 17. Latina, & Hisp. num. 141. Sylvest. peculium. 1. qus. 1. Ang. num. 2. Arm. & Tab. num. 1. & omnes. Vnde iuxta has leges, & Doctores duo exiguntur ut sit quasi castrense, scilicet causa publica, & publicum stipendium, vel saltum secundum Sylu. vt debeatur publicum stipendium.

Secundò nota, quasi castrense esse, quod iudiciis ratione officij lucrantur, quia officium est publicum. l. 2. tit. 1. part. 3. Gregor. Lopez ibi. vers. los juezes. Bart. l. 1. mulier. ff. de castrensi pecul. & notat verique similiiter esse quasi castrense, quod iudici donatur causa eundi per officia.

B Aduerte